
PON 10.1.1A-FSEPON-LA-2017-312 Pag. 1 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE UNIVERSITA’ E  RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO           

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MANUZIO 
Via  dell`Oleandro 4/6 04100 Latina  

0773/632009 fax 0773/633020- ltic804004@istruzione.it – 

Posta certificata: ltic804004@pec.istruzione.it - 

c.f. 80006180592 – codice univoco : UF6BFH 

 
Latina, 28 dicembre 2017 

 

CUP F24C16000000007 

 

PROROGA SCADENZA 

AVVISO DI SELEZIONE ESPERTO FORMATORE RIVOLTO AL PERSONALE INTERNO 

PROGETTO “PON INCLUSIONE SOCIALE e LOTTA AL DISAGIO”: 

“QUALITA’ DIFFUSA 3” prot. 8900/U del 12/12/2017 

 

 

Proroga scadenza selezione pubblica mediante procedura comparativa per titoli ed esperienze 

professionali, finalizzata alla creazione di una graduatoria di esperti formatori per l’attuazione delle azioni 

di formazione riferite all’Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)- Obiettivo specifico 10.1 – 

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – 

Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. Sottoazione 10.1.1A - Autorizzazione 

Prot. n. AOODGEFID/31703 del 24 luglio 2017. 

 

Codice Identificativo progetto 10.1.1A-FSEPON-LA-2017-312 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE  le richieste pervenute da parte dei docenti di questo Istituto; 

 

DECRETA 

la proroga alle ore 12 del 10/01/2018 della scadenza per la presentazione delle candidature relative all' 

avviso di selezione rivolto al personale interno, per ricoprire il ruolo di esperti formatori, mediante 

procedura comparativa per titoli, di cui all' Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 riferito 

all’Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.1 Riduzione del fallimento 

formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità, in ordine ai seguenti del fallimento formativo precoce e della 

dispersione scolastica e formativa Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità, prot. prot. 8900/U del 12/12/2017.  

 

mailto:ltic804004@istruzione.it
mailto:ltic804004@pec.istruzione.it

